b) câ pe lângă purtare morală bună
au din studii calculi buni.

c) că sunt înmatriculate, ca eleve ordi
nare în şcoala gr.-cat. de fete din Blaj şi
sunt primite în Internatul Vancean de fetiţe.

d) Preferinţă vor avea fetele de preoţi
din Arhidieceză.

Blaj, din şedinţa consistoriului plenar
ţinută ia 15/2 August 1908.

Dr. Victor Mihălyi,
Arhiepiscop fi Mitropolit de

Alba-Iulia ţi Făgăraş.